- 42 לביסוס הגנת החפים מפשע על בסיס האמנה החברתית, ראו שוחט (לעיל, הערה 40) בעמ' 125.
- 43 מרדכי קרמניצר, חאלד גנאים, הסתה לא המרדה: ההמרדה בדיני העונשין הדין המצוי והדין הרצוי (1997).
- 44 מרדכי קרמניצר, "האם חסרי עבירות אנחנו? על הצעת חוק העונשין (תיקון מס' 13), תש"מ-1980", **משפטים** יג (תשמ"ג) 159, בעמ' 160.

קשה ויש לנוקטה אפוא רק כשמדובר בהתנהגויות החמורות ביותר ובהיעדר אמצעים קשים פחות.⁴⁵ העובדה שקיימות עבירות מין בליבת המשפט הפלילי היא אינדיקציה לכך שסוציולוגית החברה הישראלית רואה בהן התנהגויות נקלות.

בדומה לזה מתייחסים גם בית הדין המשמעתי של שירות המדינה, בתי משפט השלום והמחוזי, בתי הדין לעבודה, שם, בעמ' 51–52. בראש הערכים המוגנים של החוק נקבע שזה כבוד האדם, שם, בעמ' 52–53. כלומר, המטריד מינית פוגע בראש ובראשונה בכבוד האדם של הנפגעת, ובעיני חלק מהציבור סביר שזו קביעה המצמידה קלון לפוגע.

למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח–1998, 47 אף שבעת החקיקה לא היו קיימות הוראות חוק פליליות כאלה בשיטות זרות.⁴⁸ נוסף על זה, מדובר באיסור פלילי על התנהגות מילולית כאשר עונש של שנתיים מאסר נקבע להטרדה מילולית.⁴⁹ כמו כן ניתן ללמוד על החומרה שבה החברה רואה את עבירות המין מחוקים שנחקקו: חוק הגנה על הציבור מפני ביצוע עבירות מין, התשס"ו–2006,⁵⁰ חוק למניעת העסקה של עברייני מין במוסדות מסוימים, התשס"א–2001⁵¹ וחוק מגבלות על חזרתו של עברייני מין לסביבת נפגע העבירה, התשס"ה–2004.⁵² מדובר בחוקים המטילים מגבלות על עברייני מין גם לאחר שסיימו לרצות את עונשם. לפי לרנאו ועוז, מאז סוף שנות התשעים המשפט הישראלי מצוי בחקיקה מואצת וגוברת בנושא עבירות המין ובחריגה הולכת וגוברת מן הגבולות המסורתיים של הענישה. התפתחויות אלו מתבטאות בגידול ניכר במספר האסירים השפוטים בגין עבירות מין.